
              
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

dle ust. § 98 a ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

„Tisk informačního magazínu Středočeského kraje Středočech“ 

 
Zadavatel:  
Středočeský kraj  
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek  
IČO:  70891095 
 

 
Zadavatel obdržel dne 12.09.2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v této veřejné zakázce. Zadavatel 
v návaznosti na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace uvádí následující:     
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
 
Zadavatel uvádí v Příloze č. 1 Specifikace plnění předmětu VZ, že vyžaduje vazbu V1 lepená ve hřbetu. 
 
1) Je možné do nabídky použít vazbu V1 šitá, aniž by byl uchazeč vyloučen z výběrového řízení? Lze 

konstatovat, že funkčnost s typem vazby V1 lepená je srovnatelná. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č.1:  
 
Ano, dodavatel je oprávněn použít vazbu V1 šitá.  
 
Dotaz dodavatele č. 2: 
Dále zadavatel uvádí opět v Příloze č. 1 Specifikace plnění předmětu VZ, že vyžaduje rozsah minimálně 12 stran 
až do výše 24 stran (tj. rozsah: 12, 14, 16, 18, 20, 22 nebo 24 stran, formát: 235x305 mm). Dále tento rozsah 
zadavatel vyžaduje uvést do Přílohy č. 1 Položkový rozpočet. 
 
2)   Je nutností, aby byl dodržen tento rozsah stran? Bylo by možné do Přílohy č. 1 Položkový rozpočet uvést 
ceny pro rozsah stran 12, 16, 20 a 24? Z technologického hlediska není možné vytvořit požadovaný rozsah stran 
14, 18 a 22  v daném formátu. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 2:  
 
Zadavatel trvá na původních zadávacích podmínkách, tj. na počtu stran, který stanovil v zadávací dokumentaci. 
 
 
Vzhledem k situaci, že (i) povaha doplnění zadávací dokumentace dle odpovědi na dotaz č. 1 může mít vliv na 
okruh možných dodavatelů, (ii) zadavatel poskytuje vysvětlení se zpožděním jednoho pracovního dne (tj. čtvrtý 
pracovní den od doručení žádosti) a vzhledem k situaci, že je nutné opravit formulář v čl. IV.1.3 Oznámení o 
zahájení zadávacího řízení (informace, že se jedná o rámcovou smlouvu, která bude uzavírána s jedním 
dodavatelem), prodlužuje zadavatel tímto lhůtu pro podání nabídek následovně:  
 
Dodavatelé jsou povinni podat svou nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, tj. nejpozději do termínu 
17.10.2019 do 10:00 hodin. 
 



              
 
 
V Praze dne 18.09.2019 
 
 

JUDr. Hana Němečková, advokátka 
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol. s.r.o. 

        za zástupce zadavatele   
 


		2019-09-18T09:46:39+0200
	JUDr. Hana Němečková




